PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.01.2014                           №   0045
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации муниципального образования "Кардымовский район" Смоленской области
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.10.2010 № 0556 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы».

1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 12.05.2011   № 0268       «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.3. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 27. 07. 2011   № 0406 «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.4. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16. 11 . 2011   № 0651 «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.5. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.12.2011 № 0699 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012 – 2014 годы».

1.6. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.12.2011 № 0700 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Продвижение положительного имиджа муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  как  инвестиционно привлекательной территории» на 2012-2014 годы».

1.7. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.12.2011 № 0769 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Организация  временной занятости  безработных и несовершеннолетних граждан в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы» на 2012-2014 годы»

1.8. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.12. 2011   № 0795  «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.9. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 05.05.2012  № 0275 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 16.12.2011 № 0699 «Об  утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы».
1.10. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 20.07.2012   № 0452  «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.11. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.08.2012   № 0515    «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.12. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 18.09.2012   № 0552 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 16.12.2011 № 0699».

1.13. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 26.11.2012   № 0705 «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.14. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 26.11.2012 № 0710 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2013-2015 годы».

1.15. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.12.2012 № 0788 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 16.12.2011 № 0700».

1.16. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 26.12.2012   № 0808  «О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».

1.17. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 11.06.2013 № 0346 «О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы».
1.18. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 09.07.2013 № 0449 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу   «Продвижение позитивного имиджа муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области как инвестиционно привлекательной территории» на 2012-2014 годы».
1.19. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 26.08.2013 № 0538 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».
1.20. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 04.10.2013 № 0612 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы».
1.21. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 25.10.2013 № 0656 «О внесении изменений в муниципальную программу   «Продвижение позитивного имиджа муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области как инвестиционно привлекательной территории» на 2012-2014 годы».
1.22. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.10.2013   № 0657 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы».
1.23. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.10.2013 № 0660 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация временной занятости безработных и несовершеннолетних граждан в муниципальном образовании  «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы».
1.24. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от  01.11.2013 № 0682 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы».
2.  Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Знамя труда».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Ануфриева С.В.

      4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0045  от 24.01.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 23.01.2014 10:04:22; Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 24.01.2014 9:58:10, Распечатал________________